Sub Termini
M3
500

Polubinski

Motio

Proposuit iudicium & offere coram offi iudicis plenipotens infra:
 scripta patris Accores contra infamissimos citatos et citati
 omni literali Casimiro Branscen uxoris eiusmodi Franciscus Jo
 annis a Eodem Lesniowski Branscen ne Capitaneus hodie
 Magnifici ac Generis Franciscus Joanni a Eodem Capitaneus
 Branscen et Anna Sapiezanka coniugibus Custadio de Honore
 Pincerna Magni Ducatus Lithuanie Barbara Sapiezanka coniu
 gibus bonorum Dubno Krucella violentis possessionibus de
 bonis vestris generatim sicut mobilibus et immobilibus pro
 lesionis Magnificos ac quosdam Alexandri Hilarij Polu
 binski Pallanidem Parmanien Suciannum Steianum
 Adamu Grzymiam Joannem Chrobotowicz Pallanidem et
 proinde contra nos gravem querelam deposuerunt in eo
 quomodo vos tempore citato in possessione et iudicio punita
 auctoritate cum Lombardis inquitando possessionem
 de Curia Dubno de pradio Krucella villag. Lesna a nos
 po adiacentibus modo violentis de pacifica possessione ex
 stas ac subditis obedientiam interdixit fructibus et
 generis in campis sata et in horreis sata una cum omni
 rebus mobilibus pecuniis pecuniis in curia et p
 existens circa violentam expulsionem reprobis quibus
 pter rigorem Regio et nostra Capituli quod hanc parte sua
 gimus auctoritate mandamus de in Termini Curiam et
 iudicij officij causamum Termini post datum pradis
 citationis praxe in Curia Regia Branscen celebrandis
 vel his deficientibus tandem in alijs qui prius et prope
 celebrabuntur pter et peremptis comparatis et instrum
 superscriptis aedonum qui vult tractatus cum manibus
 vestrorum vni huiusmodi coniugaliu assistentia et aucto
 ritate post terminum transactum qui sibi est in Termi
 nis Curiam Casimiro Branscen transactus idqz recedendo
 ab appellatione a Gregorio Termini Herorem partem de
 certis de termino ad Pallanidem vni contra iuris
 dispositionem interposita neqz tamen a causa ad

566

paratam parnam continere ea in causa obortam citant
 ad videndum & audiendum attentandis prefatos heredes in
 bona per vos expulsam reintroduci & restituere offm compe
 tens ad reintroducendum addi. Vnde mag. Car. de tayloro l. 1. m. 1.
 nullum man. pecunie potest vultari & interpretari damna
 videndi ac cetera in talibus iure fieri solita statim & de
 sententia non derogando quidquam casus cassandi & ex
 cutioni ad iudicium Tribunalis Regni Lublini interpellat
 sibi ad Curiam & alia vobis tenus declaranda iudicatur
 vobis & terminis attentantibus eam in Curia Regia
 Brancov. Era. Curia post promissionem iudica. Qua.
 deingressibus pro Anno Era. Martii de centesimo
 & quingentesimo Primo. Et post promissionem suam modo
 promissa factam Admra pars petiit citatos ad prosecutionem cause
 decreta compelli. Pars vero citate plenius audita acta
 natione principibus suam territorium forum aduocis &
 actionibus pro compensationibus non agnoscentibus imo saluis con
 traditionibus & defensis iudicis praesentibus & deser
 uando allegavit & iudic. deduxit citatos non teneri ad pro
 secutionem terminis hactenus & iudic. prohi. signidem eadem
 in causa in antecadis terminis Curiam iam appellacione
 ad Tribunal Regni Lublini inter causas Palatinatus Polon.
 chie Curiam Brancov. ex mag. parte tam actura quam
 & citata interposita & delata interposita & licet actura
 pars recessit a sua appellacione declarata sine declaratione
 partis citate & consensu fieri non potest citata & im pars circa
 appellacionem suam stare se affirmat Regula aut Juris dicit
 appellacione stare nihil est innovandi tam & variacionem
 partem in iure non esse audiendam in uno termino id
 velle in sequenti nocte tam & ad ^{semel} curiam expressu dari
 non posse reintroduci itaq. eiusdem appellacione in quibus
 idem plenius & ad pars causam promouit de liberato
 ex voluntate voluntate tunc persistit manu sua in pro
 colo deortu iudicis subscripsit perit & circa eam
 proseguenda conseruari & ad iudic. obstantibus via
 appellacionis non habere aduocem declarari alijs defensis hic
 & in omni iudicio saluis principibus suis & iudic.

Eae aduerso partis Aduerba plurimums licet quidem aliter erunt
 verum allegationum suarum coram eum et sic videtur expectant
 ad aduocandum ut se offerbat non potuit de quo ex parte offi
 Notariatus est protestatus Et offi protestas cum Capto Branscen
 Controuersi partium utramque Aduerba per d. ston Nicolaum
 Plonowolli citate vero per d. ston Petrum de Branscen iudicia
 eis exauditis et iudicatis eo apente Quoniam ex parte par
 te appone in causa pmi in anterioribus terminis quoniam inter
 pntia intercesserit Regula vero iuris est stante appone nihil
 est inuocandum ideo partes Brasay circa easdem appone inter
 pntas et delatus insequendos conseruauit A quo decreto a
 onora partis plurimums ad iudicia Ordinaria gradum inuocauit
 Regni Lublincm inter causas ex pntisiamm aptauit Cui apponen
 offm hoc idem admisit Terminum prosequenda et continuanda
 eiusmodi appone in illis iudic. Tribunalij Regni Lublincm
 ab non pmi in sex septimanis aut dum ex registro causarum
 pntisiamm ad iudicandis incidit parti utiq. pntisiamm
 pntisiamm prefixit et conseruauit. A qua pntisiamm appone
 citatomm pntisiamm itidem ad iudicia Tribunalij Regni Lu
 blincm pntisiamm Potalchia Cismontis Branscen iuxta
 pntisiamm anterioris appone applatuit Cui apponen etiam
 offm hoc idem admisit Terminum prosequenda et continuanda
 eiusmodi appone in illis iudic. Tribunalij Regni Lublincm
 inter causas Potalchiam Cismontis Branscen pro
 celebrandis dum ex registro ad iudicandis incidit pntisiamm et
 pntisiamm prefixit ac conseruauit et ad Potalchiam Pota
 chia Cismontis Branscen Lublincm iudiciam ibid. pntisiamm celebrandis

Inter Poplarskie

Motio

Proposuit iudic. et offi coram pntisiamm Capto Branscen
 iudicio iudicatur iudic. pntisiamm cum impetore de labore contra
 impetorem tot citatos ex citatione herabli capone Brasay
 eiusmodi. Francisens Joannes Lesmonowski Brasay pntisiamm
 vigore Regio et motio qua hac in parte ex vi legum pntisiamm
 Capto antonitate vobis Nobilibus Lebedianis de Thoma
 Poplarskie vni principali Stano Paulo filijs de vno Thoma
 Poplarskie Paulo et Joannis Lechonic Poplarskie vni com
 principibus et facti impetore cooperatoribus in Poplars
 hereditibus de pntisiamm hereditibus vni omnibus mandamus et loquimur